
ZARZĄDZENIE Nr~/JPO~

Starosty Lęborskiego - Szefa Obrony Cywilnej Powiatu

z dnia ~~ :~11(M(\~\0.....2003 r.

w sprawie: ustalenia zadań w zakresie przygotowania i realizacji przedsięwzięć obrony cywilnej przez Szefów Obrony Cywilnej
miast i gmin powiatu lęborskiego w 2003 r.

Na podstawie §4 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Sze-
fa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Oz.U. Nr 96, poz. 850) oraz §23 Regulaminu Or-
ganizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku,

zarządza się, co następuje:

§1
Zadania w zakresie przygotowania i realizacji przedsięwzięć obrony cywilnej na terenie powiatu należy planować i realizować
w myśl "Wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Powiatu Lęborskiego do działalności w zakresie obrony cywilnej w 2003 r." stanowią-
cych załącznik nr 1 do zarządzenia.

§2
Ustala się "Zadania w zakresie przygotowania i realizacji przedsięwzięć obrony cywilnej przez Szefów Obrony Cywilnej miast i gmin
powiatu lęborskiego" stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§4
~

sb"'\
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Sprawdzono pod wz.ględem

fornjlaK'0-prawnym
RAOOA PRAWNY

;::::::::


